

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Santa Ana 25 de Marzo del 2019** No Orden: 201984/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE **NIT**

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		LINEA 002 Hospitalaria - COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA DIFERENTES TRABAJOS EN EL HOSPITAL		
4	Cada Uno	LABOR LIMPIADOR DE SERPENTINES DE AIRE ACONDICIONADO	\$10.50	\$42.00
1	Cada Uno	LANTIA 410 X 18, SIN TUBO	\$75.00	\$75.00
15	Cada Uno	RESUMADERO METALICO DE 3"	\$7.59	\$113.85
10	Cada Uno	WPLE DE HIERRO GALVANIZADO, DE 1/2" X 2"	\$0.26	\$2.60
1	Cada Uno	CAJASTA DE SAGUE PARA FREGADERO	\$2.75	\$2.75
1	Cada Uno	RELE DE 120 VAC 2NO, 2NO, 5A	\$38.75	\$38.75
10	Libra	CLAVO GALVANIZADO DE 3" CON CABEZA GRANDE PARA LAMPARA	\$1.05	\$10.50
1	Cada Uno	VALVULA FLOTADOR PARA CISTERNA DE 1/2 L	\$23.95	\$23.95
1	Cada Uno	LINA REDONDA BASTA DE 10"	\$7.85	\$7.85
4	Cada Uno	PISCO PARA CORTE DE METAL DE 1/4" X 3/8" X 1"	\$1.25	\$5.00
100	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 1/2"	\$1.25	\$125.00
100	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/8"	\$1.10	\$110.00
50	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 5/8"	\$1.70	\$85.00
15	Cada Uno	RUBATEX DE 1/2X5/8" DE 6 PIES	\$2.99	\$44.85
15	Cada Uno	RUBATEX DE 7/8 X 3/8" DE 6 PIES, PIEZA	\$1.10	\$16.50
90	Cada Uno	TUERCA DE BRONCE DE 1/2" FLARE	\$1.20	\$108.00
10	Cada Uno	TUERCA DE BRONCE DE 3/8" FLARE	\$0.90	\$9.00
10	Cada Uno	TUERCA DE BRONCE DE 5/8" FLARE	\$1.75	\$17.50
1	Cada Uno	LAMPARA CON LUPA, LUZ LED, ARTICULADA CON SUJECCION A MESA O BANCO DE TRABAJO, 120V, 60HZ	\$63.00	\$63.00
20	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO 3/4"	\$4.00	\$80.00
20	Cada Uno	CODO DE HIERRO GALVANIZADO, 90°, DIAMETRO 1.1/4"	\$2.35	\$47.00
50	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1"	\$1.95	\$97.50
50	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1/2"	\$0.38	\$19.00
100	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.85	\$85.00
1	Cada Uno	CINTA ANTIDESLIZANTE 50 mm DE ANCHO, ROLLO	\$34.55	\$34.55
1	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE, FREON 22 (CAMBIO DE 30 LIBRAS)	\$24.95	\$24.95
2	Cada Uno	FOCO AHORRADOR DE ENERGIA DE 65 WATTS, 110 VOLTIOS	\$39.00	\$78.00
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 24 CIRCUITOS, 3 POLOS, 125-150 AMPERIOS, 120/240 VOLTIOS	\$124.00	\$124.00
1	Cada Uno	RELE 330V SALEDO	\$18.50	\$18.50
1	Cada Uno	CODO CURVA DE 1 1/2 L X 90 PVC	\$1.10	\$1.10
10	Cada Uno	TUBERIA DE 1/2 L DE 3/8 P. S. 1DE PVC	\$1.90	\$19.00
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA PVC, 1 M DE GALON	\$26.50	\$26.50
1	Cada Uno	FLOTADOR DE COBRE 8", VARILLA DE 1/4"	\$1.40	\$1.40
		TOTAL		\$1,063.21

SON mil quinientos sesenta y tres 20960 dolares

OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS. TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO, FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABLES - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIERE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO HASTA 85 LAGAP.

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN <http://www.msh.gub.ck/vit/compra/ordenadecompra/institucion.html>

 Autorizado	 DIRECCION	FACTURAR ASI TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA RECURSOS PROPIOS
 Suministrante	 JEFE U.A.C.I.	

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 25 de Marzo del 2019		No.Orden:201984/2019	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA DIFERENTES TRABAJOS EN EL HOSPITAL	-	-
4	Cada Uno	JABON LIMPIADOR DE SERPENTINES DE AIRE ACONDICIONADO	\$10.90	\$43.60
1	Cada Uno	LLANTA 410 X 18, SIN TUBO	\$78.00	\$78.00
15	Cada Uno	RESUMIDERO METALICO DE 5"	\$3.95	\$59.25
10	Cada Uno	NIPLA DE HIERRO GALVANIZADO, DE 1/2" X 2"	\$0.30	\$3.00
1	Cada Uno	CANASTA DESAGUE PARA FREGADERO	\$2.75	\$2.75
1	Cada Uno	RELE DE 120 VAC 2NC, 2NO, 5A	\$88.75	\$88.75
10	Libra	CLAVO GALVANIZADO DE 3" CON CABEZA GRANDE PARA LAMINA	\$1.05	\$10.50
1	Cada Uno	VÁLVULA FLOTADOR PARA CISTERNA DE 1 1/2"	\$23.95	\$23.95
1	Cada Uno	LIMA REDONDA BASTA DE 10"	\$7.85	\$7.85
4	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 14" X 1/8" X 1"	\$11.20	\$44.80
100	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 1/2"	\$1.25	\$125.00
100	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/8"	\$1.10	\$110.00
50	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 5/8"	\$1.70	\$85.00
15	Cada Uno	RUBATEX DE 7/8X5/8" DE 6 PIES	\$2.95	\$44.25
15	Cada Uno	RUBATEX DE 7/8 X 3/8" DE 6 PIES, PIEZA	\$1.10	\$16.50
10	Cada Uno	TUERCA DE BRONCE DE 1/2" FLARE	\$1.20	\$12.00
10	Cada Uno	TUERCAS DE BRONCE DE 3/8", FLARE	\$0.90	\$9.00
10	Cada Uno	TUERCA DE BRONCE DE 5/8", FLARE	\$1.75	\$17.50
1	Cada Uno	LAMPARA CON LUPA, LUZ LED, ARTICULADA CON SUJECION A MESA O BANCO DE TRABAJO, 120V, 60HZ	\$63.00	\$63.00
20	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO 3/4"	\$4.00	\$80.00
20	Cada Uno	CODO DE HIERRO GALVANIZADO, 90°, DIAMETRO 1.1/4"	\$2.30	\$46.00
50	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1"	\$1.95	\$97.50
50	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1/2"	\$0.38	\$19.00
100	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 3/4"	\$0.80	\$80.00
1	Cada Uno	CINTA ANTIDESLIZANTE 50 mm DE ANCHO , ROLLO	\$34.56	\$34.56
1	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE FREON 22 (TAMBO DE 30 LIBRAS)	\$94.95	\$94.95
2	Cada Uno	FOCO AHORRADOR DE ENERGIA DE 65 WATTS, 110 VOLTIOS	\$39.00	\$78.00
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 24 CIRCUITOS, 3 POLOS, 125-150 AMPERIOS, 120/240 VOLTIOS	\$124.00	\$124.00
1	Cada Uno	RELE BIMETALICO	\$16.50	\$16.50
1	Cada Uno	CODO CURVA DE 1.1/2" X 90 P.V.C	\$1.10	\$1.10
10	Cada Uno	TUBERIA DE 1 1/2" DE 315 P. S. I DE P.V.C	\$1.90	\$19.00
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, 1 /4 DE GALÓN	\$26.50	\$26.50
1	Cada Uno	FLOTADOR DE COBRE 8", VARILLA DE 1/4"	\$1.40	\$1.40
-	-	TOTAL.....	-	\$1,563.21
SON: mil quinientos sesenta y tres 21/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN				

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:gsolis